РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 26 апреля 2017 г. № 96

с. Чемал

О признании утратившими силу постановления № 283 от 3 декабря 2013

года «Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Чемальского района муниципальной услуги «Бесплатное

предоставление земельных участков в собственность отдельным

категориям граждан для целей индивидуального жилищного

строительства»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством администрация Чемальского района п о с т а

н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу следующие постановления Администрации

Чемальского района:

1) № 283 от 3 декабря 2013 года «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией Чемальского района

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в

собственность отдельным категориям граждан для целей индивидуального

жилищного строительства»»;

2) от 27 января 2014 года № 3 «О внесении изменений в административный

регламент  муниципальных услуг»;

3) подпункт 12 пункта постановления от 29 января 2014 года № 4 «О

внесении изменений  в административные регламенты».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Чемальского района                                                                                    Е.В.Ларин